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Święta Bożego Narodzenia to magiczny czas, kiedy spotykamy się z
rodziną, przyjaciółmi, dzielimy się opłatkiem i składamy sobie
serdeczne życzenia. Niektórzy z nas jednak w tym czasie będą na
służbie. Dlatego wprowadzając się już teraz w ten świąteczny nastrój
przedstawiciele służb mundurowych województwa podlaskiego oraz
zaproszeni goście zebrali się na wspólnym spotkaniu opłatkowym w
Podlaskim Oddziale Straży Granicznej.

W dzisiejszej uroczystości na terenie komendy Podlaskiego Oddziału SG (12.12)
wzięli udział funkcjonariusze i pracownicy podlaskich służb mundurowych,
przedstawiciele władz rządowych i samorządowych, duchowieństwo oraz zaproszeni
goście. Spotkanie rozpoczęło się od przekazania Betlejemskiego Światełka Pokoju przez
hm. Krzysztofa Jakubowskiego – Komendanta ZHP Chorągwi Białostockiej. Komendant
Podlaskiego Oddziału Straży Granicznej gen. bryg. SG Sławomir Klekotka w imieniu
swoim oraz współorganizatorów podziękował za ciężką służbę i pracę w mijającym roku
oraz złożył serdeczne świąteczne życzenia.

Ponadto, w trakcie spotkania życzenia złożyli również wojewoda podlaski
Jacek Brzozowski, zastępca prezydenta miasta Białegostoku Marek Masalski, Jego
Ekscelencja ks. abp. dr Józef Guzdek – Metropolita Białostocki, Jego Ekscelencja ks. abp.
dr hab. Jakub- Arcybiskup Białostocki i Gdański oraz Pani Małgorzata Urbanik – prezes
Fundacji Brata Alberta.

Następnie, po krótkiej modlitwie odprawionej przez kapelanów, odczytaniu fragmentu
Ewangelii o narodzeniu Jezusa oraz poświęceniu opłatków, biorący udział w spotkaniu
składali sobie świąteczne, serdeczne życzenia. 

Jak co roku przedstawiciele fundacji Brata Alberta przyjechali do nas ze świątecznymi
życzeniami i pracami wykonanymi przez podopiecznych fundacji. Ich własnoręcznie
wykonane dzieła trafią do każdej placówki w Podlaskim Oddziale Straży Granicznej, jako
podziękowania za trudy codziennej służby. 

Uczestników spotkania w świąteczny nastrój wprowadził swoim występem Zespół
Artystyczny POSG wraz z solistkami ze scholi z parafii wojskowej p.w. św. Jerzego w
Białymstoku – Sylwia i Wiola Moczydłowskie.



Gospodarzem był Podlaski Oddział SG. Współorganizatorami spotkania opłatkowego były
podlaskie służby mundurowe: Policja, Straż Pożarna, Izba Administracji Skarbowej,
Inspektorat Transportu Drogowego, Straż Miejska, Służba Więzienna, Lasy Państwowe,
Straż Ochrony Kolei.
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